U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1208, z 2021 r. poz. 187), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Gmina Miejska Kraków (Emitent) wyemituje w 2021 roku 620.000 (słownie: 

sześćset dwadzieścia tysięcy) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych) każda, na łączną kwotę 620.000.000 zł (słownie: sześćset dwadzieścia milionów 
złotych).  
2. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 
3. Obligacje nie będą miały formy dokumentu. 
4. Obligacje będą obligacjami niezabezpieczonymi. 
5. Obligacje mogą zostać dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzone do 
alternatywnego systemu obrotu.

[...]

3. Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte ze środków 
      budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok. 

§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione wg harmonogramu poniżej:  
1) wykup obligacji serii A21: 

w 2030 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2031 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2032 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2033 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 

2) wykup obligacji serii B21: 

w 2030 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2031 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2032 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 
w 2033 roku – o wartości 75.000.000 zł (siedemdziesiąt pięć milionów złotych) 

3) wykup obligacji serii C21: 
w 2030 roku – o wartości 5.000.000 zł (pięć milionów złotych) 
w 2031 roku – o wartości 5.000.000 zł (pięć milionów złotych) 
w 2032 roku – o wartości 5.000.000 zł (pięć milionów złotych) 
w 2033 roku – o wartości 5.000.000 zł (pięć milionów złotych)